
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 3) 

Usnesení z 1. volební Valné hromady TO Slavoj Český Brod 
ze dne 17. března 2022 

 
 
Schopnost k usnášení 

a) Na Valnou hromadu bylo pozváno mailem a informací na webových 
stránkách a FB tenisového oddílu celkem 60 členů oddílu. 

b) 10 minut po zahájení Valné hromady se aktivně účastnilo 20 členů.  

c) Proto bylo navrženo zahájení 2. Valné hromady, která by byla zahájena 
15 minut po zahájení 1. Valné hromady, tentokrát s možností projednání 
pouze těch bodů, které byly uvedeny na pozvánce. 

d) Valná hromada návrh schválila všemi přítomnými hlasy (20 – 0 – 0). 



Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 2 (celkem 3) 

Usnesení z 2. volební Valné hromady TO Slavoj Český Brod 
ze dne 17. března 2022 

 
 
Přítomni hosté:  Sv. Bauman, J. Bek, Jiří Havlín, M. Homola, M. Chaloupka, Milan Kratochvíl 
 

Valná hromada 
 

I. Zvolila 

a) Mandátovou komisi ve složení: Vladimír Mlázovský, Pavel Svoboda (pro 21 – proti 0 – 
zdržel se 0). 

b) Návrhovou komisi ve složení: Jan Koc, Miroslav Kubelka (21 - 0 - 0). 

c) Volební komisi ve složení: Zdeněk Pučálka, Pavel Sobíšek (22 – 0 – 0). 
 

II. Schválila 

a) Navržený program jednání (22 – 0 – 0) 
 

III. Bere na vědomí 

a) Zprávu mandátové komise – přítomno je 22 členů z celkového počtu 60. Valná 
hromada je dle stanov usnášeníschopná, nadpoloviční většinu tvoří 12 hlasů. 

b) Zprávu o sportovní činnosti tenisového oddílu za rok 2021, kterou přednesl pan Martin 
Kratochvíl. 

c) Zprávu předsedy oddílu za rok 2021, kterou přednesl pan Vladimír Novák. 
 

IV. Schvaluje 

a) Zprávu o hospodaření tenisového oddílu za rok 2021, kterou přednesl pan Pavel 
Sobíšek (22 – 0 – 0). 

b) Zprávu revizní komise za rok 2021, kterou přednesl pan Ivan Chmelík (22 – 0 – 0). 

c) Návrh rozpočtu tenisového oddílu na rok 2022, který přednesl pan Pavel Sobíšek (22 – 
0 – 0). 

d) Hrací řád, který je ve stejném znění jako v roce 2021, a byl zveřejněn ve skříňkách 
tenisového oddílu a na internetových stránkách (22 – 0 – 0). 

e) Výši členských příspěvků (21 – 0 – 1), brigádnické povinnosti (22 – 0 – 0) a ceny za 
pronájem dvorců na rok 2022 (22 – 0 – 0). Tyto dokumenty budou rovněž zveřejněny 
ve skříňkách tenisového oddílu a na internetových stránkách. 

 
V. Diskuze 

a) Nebyla. 
 

 



Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 3 (celkem 3) 

VI. Zvolila nový výbor tenisového oddílu ve složení: 
1. Zuzana Fořtová ................................................................................ 21 hlasů 
2. Jan Koc ............................................................................................ 21 hlasů 
3. Martin Kratochvíl ............................................................................... 21 hlasů 
4. Vladimír Mlázovský ........................................................................... 21 hlasů 
5. Vladimír Novák ................................................................................. 21 hlasů 
6. Pavel Sobíšek................................................................................... 21 hlasů 
7. Martin Vlasák .................................................................................... 21 hlasů 

 
VII. Zvolila novou revizní komisi tenisového oddílu ve složení: 

1. Ivan Chmelík .................................................................................... 21 hlasů 
2. Dita Nekolná ..................................................................................... 21 hlasů 
3. Zdeněk Pučálka ................................................................................ 21 hlasů 

 
VIII. Hlasování o usnesení 

Oddíl má celkem 60 členů s právem hlasovat na Valné hromadě. 

Dle zprávy mandátové komise je přítomno 22 členů s právem hlasovat na Valné hromadě. 

Pro 22, proti 0, zdržel se 0. 
 

 
Zapsal: J. Koc 
 
 


